
T e r v e z e t
Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati

rendelete
Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotási hatáskörben, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l.§

Hatályát veszti
1. Felsőegerszeg Község 1991. évi költségvetéséről szóló 1/1991.(11.20.) önkormányzati

rendelet a módosításáról szóló 2/1991.(IV. 11.) és 8/1991.(1992.1.6.) önkormányzati 
rendeletekkel együtt,

2. Felsőegerszeg Község 1990. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 4/1991.(VI. 13.)
önkormányzati rendelet,

3. Az Önkormányzat 1991. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 2/1992.(IV.6.) 
önkormányzati rendelet,

4. Az Önkormányzat 1992. évi költségvetéséről szóló 4/1992.(IV.6.) önkormányzati rendelet a 
módosításáról szóló 5/1992.(XII.23.) önkormányzati rendelettel együtt,

5. Felsőegerszeg Község 1993. évi költségvetéséről szóló 1/1993.(111.29.) önkormányzati
rendelet,

6. Felsőegerszeg Község 1992. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 3/1993.(VI.14.)
önkormányzati rendelet,

7. Felsőegerszeg Község Önkormányzat 1994. évi költségvetéséről szóló 1/1994.(IV.29.)
önkormányzati rendelet,

8. Felsőegerszeg Község 1993. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 2/1994.(VI.1.)
önkormányzati rendelet,

9. Felsőegerszeg Község Önkormányzat 1994. évi zárszámadásáról szóló 2/1995.(IV.28.)
önkormányzati rendelet,

10. Felsőegerszeg Község Önkormányzat 1995. évi költségvetéséről szóló 3/1995.(IV.28.)
önkormányzati rendelet,

11. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1995. évi zárszámadásáról szóló 1/1996.(IV.29.)
önkormányzati rendelet,

12. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1996. évi költségvetéséről szóló 2/1996.(IV.29.) 
önkormányzati rendelet,

13. Az önkormányzati lakások lakbéréről szóló 3/1996.(IV.29.) önkormányzati rendelet,
14. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1997. évi költségvetéséről szóló 1/1997.(11.28.)

önkormányzati rendelet,
15. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1996. évi zárszámadásáról szóló 3/1997.(IV. 1.)

önkormányzati rendelet,
16. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1998. évi költségvetéséről szóló 2/1998.(111.9.)

önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 9/1998.(XII. 10.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

17. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1997. évi zárszámadásáról szóló 3/1998.(V.5.) 
önkormányzati rendelet,

18. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1999. évi költségvetéséről szóló 1/1999.(111.16.) 
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/1999.(V.14.) és 5/1999.(XII.23.) 
önkormányzati rendeletekkel együtt,

1



19. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1998. évi zárszámadásáról szóló 2/1999.(V. 14.) 
önkonnányzati rendelet,

20. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2000. évi költségvetéséről szóló 1/2000.(111.13.) 
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2000.(IV.28.), 4/2000.(V.18.), 5/2000.(X.2.) 
és 6/2000.(XII.2.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

21. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 1999. évi zárszámadásáról szóló 2/2000.(IV.27.) 
önkormányzati rendelet,

22. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2001. évi költségvetéséről szóló 1/2001.(111.13.) 
önkonnányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2001.(VII.27.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

23. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2000. évi zárszámadásáról szóló 2/2001.(IV.30.) 
önkormányzati rendelet,

24. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002.(111.6.)
önkonnányzati rendelet, a módosításáról szóló 2/2002.(IV.12.), 9/2002.(X.3.) és
12/2002.(XII.16.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

25. Felsőegerszeg Község Önkonnányzata 2001. évi zárszámadásáról szóló 3/2002.(IV..19.) 
önkormányzati rendelet,

26. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2003. évi költségvetésről szóló 1/2003.(111.3.) 
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2003.(V.2.), 4/2003.(VIII.15.) és 
7/2003.(X.20.) önkonnányzati rendeletekkel együtt,

27. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2002. évi zárszámadásáról szóló 2/2003.(IV.30.) 
önkormányzati rendelet,

28. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004.(111.8.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 5/2004.(V.8.), 8/2004.(XI. 8.) és
11/2004.(XII.13.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

29. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2003. évi zárszámadásáról szóló 3/2004.(IV.30.) 
önkormányzati rendelet,

30. A helyi hulladékgazdálkodási tervről szóló 6/2004.(IX.24.) önkormányzati rendelet,
31. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló 1/2005.(11.28.)

önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2005.(VIII.12.), 6/2005.(XI.30.) és 
9/2005.(XII.7.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

32. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2004. évi zárszámadásáról szóló 2/2005.(IV.12.) 
önkormányzati rendelet,

33. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló 2/2006.(11.28.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 4/2006.(IV.19.) és 8/2006.(XII.18.) 
önkormányzati rendeletekkel együtt,

34. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2005. évi zárszámadásáról szóló 3/2006.(IV.19.) 
önkormányzati rendelet,

35. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló 1/2007.(111.2.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2007.(IV.4.) és 8/2007.(XI.7.) 
önkormányzati rendeletekkel együtt,

36. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2006. évi zárszámadásáról szóló 4/2007.(IV.16.) 
önkonnányzati rendelet,

37. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló 1/2008.(11.9.) 
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2008.(V.9.), 4/2008.(VI.4.), 7/2008.(IX.26.), 
és 3/2 009. (IV. 2.) önkormányzati rend el etekkel együtt,

38. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2007. évi zárszámadásáról szóló 2/2008.(IV.16.) 
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 6/2008.(IX.26.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

2



39. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009.(111.3.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 5/2009.(V.15.), 6/2009.(V.22.) és 
9/2009.(XI.13.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

40. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2008. évi zárszámadásáról szóló 4/2009.(IV.2.)
önkormányzati rendelet,

41. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010.(111.1.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 6/2010.(VI. 8.), 7/2010.(VII.20.),
10/2010.(IX.2.) és 13/2010.XII.8.) önkormányzati rendeletekkel együtt.

42. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2009. évi zárszámadásáról szóló 4/2010.(IV.23.)
önkormányzati rendelet,

43. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(111.3.)
önkormányzati rendelet,

44. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2010. évi zárszámadásáról szóló 5/2011.(IV. 16.)
önkormányzati rendelet,

45. Az ivóvíz-, és csatornaszolgáltatás díjához nyújtott lakossági támogatás megállapításáról 
szóló 2/2012. (II. 15.) önkormányzati rendelet,

46. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(111.10.)
önkormányzati rendelet,

47. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2011. évi zárszámadásáról szóló 6/2012.(IV.27.)
önkormányzati rendelet,

48. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(111.14.)
önkormányzati rendelet,

49. Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2012. évi zárszámadásáról szóló 3/2013.(IV.17.)
önkormányzati rendelet.

2.§

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. 
(III.3.) önkormányzati rendelet.

3.§
Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2013. évi zárszámadásáról szóló 2/2014. 
(V.12.) önkormányzati rendelet.

4.§
Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. 
(11.24.) önkormányzati rendelet.

5.§

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2014. évi zárszámadásáról szóló 5/2015. 
(V.5.) önkormányzati rendelet.

6. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. 
(III. 11.) önkormányzati rendelet.

7- §

3



Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2015. évi zárszámadásáról szóló 4/2016. 
(V.17.) önkormányzati rendelet.

8.§

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. 
(III.29.) önkormányzati rendelet.

9 .§

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2016. évi zárszámadásáról szóló 3/2017. 
(V.30.) önkormányzati rendelet.

10. §
Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. 
(III. 14.) önkormányzati rendelet.

11. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2017. évi zárszámadásáról szóló 4/2018. 
(V.ll.) önkormányzati rendelet.

12. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. 
(III.8.) önkormányzati rendelet.

13. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2018. évi zárszámadásáról szóló 3/2019. 
(V.7.) önkormányzati rendelet.

14. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. 
(III.20.) önkormányzati rendelet.

15. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásáról szóló 4/2020. 
(VI.26.) önkormányzati rendelet.

16. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2020. évi zárszámadásáról szóló 3/2021. 
(V. 4.) önkormányzati rendelet.

17. §

Hatályát veszti a Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 
(II. 25.) önkonnányzati rendelet.

4



(1) Ez a rendelet -  a (2)—(4) bekezdésben foglalt kivétellel -  a kihirdetését követő harmadik napon 
lép hatályba.

(2) A 14. § és a 15. § 2022. december 31-én lép hatályba.

(3) A 16. § 2023. december 31-én lép hatályba.

(4) A 17. § 2024. december 31-én lép hatályba.

18. §

5



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdése szerint ha a jogszabály minden 
rendelkezése végrehajtottá vált, rendelkezni kell annak hatályon kívül helyezéséről. Jelenleg az 
önkormányzat valamennyi, 1991. óta alkotott költségvetési és zárszámadási rendelete hatályban 
van, annak ellenére, hogy azok rendelkezései végrehajtásra kerültek, további joghatás kiváltására 
nincs szükség. Ezen túl van még néhány olyan rendelet, amelynek megalkotása idején törvényi 
felhatalmazás miatt volt szükséges, időközben azonba nincs ilyen felhatalmazó törvényi 
rendelkezés - például a hulladékgazdálkodási terv -, vagy pedig a képviselő-testület akkori 
szándéka szerint került megalkotásra, időközben azonban nincs már olyan életviszony, amelyet 
szabályozni kellene - például a 2012-re vonatkozó vízdíjtámogatás vagy a bérlakások díja -, ezért 
ezen rendeletek hatályon kívül helyezése is szükséges.

A jegyző feladata a helyi önkormányzati jogalkotás folyamatos figyelemmel kísérése, a 
jogszabályok folyamatos felülvizsgálata, s ennek keretében az elavult, szükségtelenné vált, valamint 
a normatív tartalom nélküli, tartalmilag kiüresedett vagy egyébként alkalmazhatatlan jogszabályi 
rendelkezések hatályon kívül helyeztetése, amellyel a helyi jogalkotás átláthatóbbá válik, a 
jogbiztonság fokozódik.

A rendelet elfogadásával a felsorolt rendeleteket hatályon kívül helyezzük.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

A) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás:

- társadalmi hatása: a rendelet megalkotásával a helyi önkormányzati szabályozás átláthatóbbá 
válik, növekszik a jogbiztonság .

- gazdasági hatása: nincs

- költségvetési hatása: nincs

B) Környezeti és egészségi következmények: nincsenek,

C Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: a hivatalnak csökken a rendeletek 
nyilvántartásával kapcsolatos adminisztratív feladata.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:

- a rendelet megalkotása a jogalkotási törvény rendelkezései szerint kötelező,

- a rendelet elmaradásának következménye a jogszabály alkotás elmulasztása miatti 
törvényességi észrevétel lehet.

6



V íziközmü-szolgáltató megnevezése:
Víziközmü-szolgáltatási ágazat megnevezése:_________________
A Vksztv. 11. § (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: 
Víziközmű-rendszer kódja: **____________________________

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése:

Fontosság 
i sorrend Beruházás megnevezése Vízjogi létesítési /elvi 

engedély száma

Az
érintett

ellátásért
felelős(ök

)
megnevez

Tervezett
nettó

költség

(eFt)

Beruházási igény nem merült fel. Felsőegers: 0
Beruházási igény nem merült fel. Felsőegers: 0
Beruházási igény nem merült fel. Felsőegers; 0

Tervezett feladatok nettó költsége a
Rendelkezésre álló források 

szám szerűsített értéke a 
teljes ütem tekintetében (eFt)teljes ütem tekintetében (eFt)

1. ütem 0 0
II. ütem 0 0
III. ütem 0 0

A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell 
jelölni!

**
A Hivatal által a működési engedélyben 
megállapított VKR-kód.



Gördülő fejlesztési terv a 2023 - 2037 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.
Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.

Ivóvíz
Önkormányzati

D R V V 6 1 8

Forrás
megnevezése

Megvalósítás időtartama Tervezett
időtáv

Kezdés Befejezés
(rövid / 
közép / 
hosszú)

1 2 3 4

Használati díj 2023.01.01 2023.12.31 Rövid X
Használati díj 2024.01.01 2027.12.31 Közép X X X
Használati díj 2028.01.01 2037.12.31 Hosszú



ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmii-syol<j;'»lt;it6 *

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

5 6 7 8 9 10 11 12 13

X
X X X X X X X X





Górrtiilíi fejlesztési terv a 2023 - 203" időszakra
FELÚJÍTÁSOKAT ÉS PÓTLÁSOKAT ÖSSZEFOGTA LÖ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és bcn>újtö szervezet megnevezése; Dunántúli Regionális Vízmű Zrí. ellátásért felelős ' ellátásért felelősök képviselő le . vizíkflamü-ranlcáltiiló •
Viziközmü-szolgiltatö megnevezése. Dnnántúli Regionális Vízmű Zrt.
Virtközmü- szoláltatási assza: megncvceésc: Ivóvíz
A Vksztv, i l .  : «4> bekezdés szerinti véleményező ö l  mctmevezcse: Öö kormányzati
Vízikfiimű-rendszer kódn: “ DRV V 618

Fontosság
i sorrend Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési /elvi 
engedély száma

Az
érinteti

ellátásért
felelós(ök

)
megnet ez

Tervezett
nettó

Forrás
megnevezese

Megvalósítás időtartam a Tervezett
időtáv

A beruházás ütemezése a tervezési időszak evei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés
(rövid / 
közép/ 
hosszú) *

2 y 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Rendkívüli helyiéiből adódó aionrrat! falj) Felsőig ere 83 Használati díj 2023.01.01 2023.1231 Rövid X
2 Fegerezeg tű íoapok eseréje 4db Fő utca Felsőegers 2000 Használati díj 2026.01.01 2026.12.31 Köxép X
3 Felsőegerszeg településen a vízműtelep Fdsőegers 4000 Használati díj 2027.01.01 2027.12 31 Közép X
4 Értéknövelő felújítás (Vízhálózat; Tolózár Felsóegers 2210 Használati díj 2024 01 01 2027 12.31 Közép X x X X
5 Felsőegerszeg településen az 50 m3-es m — Felsőeacf* 380C Használati ri>; 2029.0101 2029 12.31 Hossú X
7 Felsőegerszeg ivóvízhálózat rekonstrukcii Fetsőegere 7700 Hastnátati díj 2034.01.01 2034 12.31 Hosszú X
8 Értéknövelő felújítás (Vízhálózat; Tolózár Felsőegers 5525 Használati díj 2028 01.01 203732.31 Hosszú X X X X X X X X X X

Tervezett feladatok nettó költsége a 
teljes ütem tekintetében (eFt)

Rendelkezésre álló források
számszerűsített értéke a 
teljes ütem tekintetében 

(eFt)
1 ütem 83 553
II ütem 8210 8210
11! ütem 17025 17025

A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell 
jelölni!

A Hivatal által a működési engedélyben 
megállapított VKR-kód,


